
Zgodnie z art. 359 § 3 KSH Zarząd YES Biżuteria Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, ul.                 

Świerzawska 1, 60-321 Poznań, KRS nr 0000743417 ("Spółka") informuje, że na Nadzwyczajnym            

Walnym Zgromadzeniu Spółki w dniu 25 września 2020 roku podjęta została uchwała o umorzeniu              

łącznie 2.689.520 (dwa miliony sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia) akcji w            

kapitale zakładowym Spółki, w tym 1.453.800 (jeden milion czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące            

osiemset) akcji imiennych uprzywilejowanych serii D o numerach od 0726901 do 2180700 oraz             

1.235.720 (jeden milion dwieście trzydzieści pięć tysięcy siedemset dwadzieścia) akcji zwykłych           

imiennych serii A o numerach od 1235971 do 2471460 oraz od 1235731 do 1235960, o następującej                

treści: 

„Uchwała nr 3A Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą Yes Biżuteria Spółka            

Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 25 września 2020 roku w sprawie umorzenia akcji własnych                

Spółki 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie YES Biżuteria Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu („Spółka”),            

działając na podstawie art. 359 § 1 i 2, KSH niniejszym uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Pod warunkiem nabycia przez Spółkę łącznie 2.689.520 (dwa miliony sześćset osiemdziesiąt            

dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia) akcji w kapitale zakładowym Spółki, w tym 1.453.800 (jeden             

milion czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset) akcji imiennych uprzywilejowanych serii D o            

numerach od 0726901 do 2180700 oraz 1.235.720 (jeden milion dwieście trzydzieści pięć tysięcy             

siedemset dwadzieścia) akcji zwykłych imiennych serii A o numerach od 1235971 do 2471460 oraz              

od 1235731 do 1235960 za łączne wynagrodzenie w wysokości 81.837.104,51 zł (osiemdziesiąt            

jeden milionów osiemset trzydzieści siedem tysięcy sto cztery 51/100 złotych), tj. 30,428145 zł             

(trzydzieści złotych 428145/1000000 złotych) za każdą akcję („Akcje Własne”), umarza się Akcje            

Własne. 

2. Umorzenie Akcji Własnych, o którym mowa w ust. 1 powyżej, stanowi umorzenie dobrowolne w               

rozumieniu art. 359 § 1 zd. 2 KSH, tj. jest realizowane za zgodą akcjonariusza w drodze nabycia akcji                  

przez Spółkę. Uzasadnieniem umorzenia akcji, obniżenia kapitału zakładowego i związanej z tym            

zmiany Statutu Spółki jest potrzeba dostosowania liczby akcji Spółki do przewidywanej struktury            

właścicielskiej Spółki. W związku z tym, że zapłata wynagrodzenia za nabycie Akcji Własnych             

nastąpi z kwoty wskazanej w art. 348 § 1 KSH, nie jest konieczne przeprowadzanie postępowania               

konwokacyjnego przewidzianego w art. 456 KSH. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia, a umorzenie Akcji Własnych nastąpi po ich nabyciu                

przez Spółkę, z chwilą obniżenia kapitału zakładowego Spółki, na podstawie odrębnej uchwały            

Walnego Zgromadzenia Spółki.” 


